
              

令和 6 年 5 月 13 日 

お客さま 各位 

いちい信用金庫 

理事長 川口 敏男 

 

 

西春支店の建替えオープンについて 

 

西春支店は昭和 45 年 7 月開設以来 53 年にわたり営業してまいりましたが、さらにお

客さまにご利用いただきやすい店舗とするため、下記のとおり建替えオープンいたしまし

た。 

これを機に、お客さまにより良いサービスを提供し、ご満足いただける西春支店を目指

して職員一同、さらに努力を重ねてまいりますので、引続き皆さまのご愛顧を賜りますよ

う、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ オープン日時 

     令和 6 年 5 月 7 日（火）午前 9 時 0０分 

 

２ 住 所 

北名古屋市九之坪竹田 116 番地 

    

３ 概 要 

（１）営業時間 

窓 口   平  日  9：00～11：30 

12：30～15：00 

※11：30～12：30 の時間帯は「お昼休業時間」とさせていただいてお

ります。 

ＡＴＭ  平  日  8：45～18：00 

土曜日  9：00～17：00 

（２）店 舗 

敷地面積 1,156.01 ㎡ 延床面積 479.93 ㎡ 駐車場 23 台分 

 

（３）特 徴 

西春支店は、自動扉と窓を大きく設置し、ロビーは非常に開放感がある店舗となっ

ております。そのほか、当金庫初の店舗内まで点字ブロックを設置した店舗となって

おり、駐車場から店舗内までバリアフリーとすることで、お年寄りや車いすをご利用

の方、ベビーカーをご利用の方が入りやすい設計となっております。 



＜お客さまが利用しやすい店づくり＞ 

 すべての窓口にローカウンター対面方式を採用したほか、個別間仕切りを設置い

たしました。 

 「おもいやりトイレ」を設置いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西春支店 オープニングセレモニー 

以 上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せは、 

総合企画部：小﨑・川井 

０５８６-７５-６２１3 


